La solución de focos
LED económica
Focos pequeños LED
Los focos LED estándar y de vidrio de Philips son la opción perfecta para la clásica
iluminación focalizada y para obtener una luz cálida de estilo halógeno. Son
compatibles con la mayoría de los sistemas existentes con conector GU10 y están
diseñadas para el reemplazo de retrofit de focos halógenos. Estos brindan una luz
encantadora y el rendimiento que espera de la tecnología LED a un precio

Rango de temperatura ambiente -20 a +45 °C
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada (nominal) Código de color
929002055304 4GU10/LED/927-22/F35/G/WG/T20 10/1 2700 K 927-922
929002055504 4GU10/LED/930/F35/DIM/G/120V T20 10/1 3000 K 930
Temperatura
Order Code Full Product Name
T° estuche máxima
(nominal)
929002055304 4GU10/LED/927-22/F35/G/WG/T20 10/1 78 °C
929002055504 4GU10/LED/930/F35/DIM/G/120V T20 10/1 72 °C
Focos pequeños LED
3Product family leaflet, 2025, Septiembre 3 Datos sujetos a cambios
Accent Diagrams
Accent Diagram - 4GU10/LED/930/F35/DIM/G/
120V T20 10/1
Accent Diagram - 4GU10/LED/
927-22/F35/G/WG/T20 10/1
Beam Diagrams
Beam diagram - 4GU10/LED/
927-22/F35/G/WG/T20 10/1